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TURINYS

500 000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000sososssssssnsast

2 Turinys / Pasto mokos Zenkly leidyba / I$leisti IV ketviréio pasto mokos Zenklai

500 000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000sososssssssnsast

3 2017 mety pasto mokos Zenkly leidybos planas

500 000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000sososssssssnsast

4 Lietuvos Respublikos Konstitucijai — 25 metai

500 000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000sososssssssnsast

5 Sv. Kalédos ir Naujieji metai

500 000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000sososssssssnsast

6 Spausdinami pasto mokos Zenklai / Pasto vokai

500 000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000sososssssssnsast

7 Proginiai ir pirmos dienos datos antspaudavimai

500 000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000sososssssssnsast

8 Proginiai ir pirmos dienos datos antspaudavimai

500 000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000sososssssssnsast

9-10 AB Lietuvos pastas sitlo

500 000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000sososssssssnsast

11 2018 mety pasto mokos Zenkly leidybos planas

500 000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000sososssssssnsast

PASTO MOKOS ZENKLY LEIDYBA

Pasto Zenkly temos renkamos remiantis Pasto mokos Zenkly isleidimo, iSémimo i$ apyvartos ir
apskaitos taisykliy, patvirtinty LR susisiekimo ministro 2013 m. balandzio 30 d. jsakymu Nr. 3-258, ||
skirsniu.

Pasto Zenkly projektai renkami bei spausdinami remiantis Pasto mokos Zenkly isleidimo, iS$émimo
i apyvartos ir apskaitos taisykliy, patvirtinty LR susisiekimo ministro 2013 m. balandzZio 30 d. jsakymu
Nr. 3-258, Il ir IV skirsniais.

ISLEISTI IV KETVIRCIO PASTO MOKOS ZENKLAI

.

2017-10-28 : LIETUVOS RESPUBLIKOS KONSTITUCUAI =25 METAI
2017-11-25 : SV. KALEDOS IR NAUJIEJI METAI
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2017 METY PASTO MOKOS ZENKLY LEIDYBOS PLANAS

3-8

10

11

12

13-14

15-16

17

18

19

20

21

22

23

24-25

Pasto Zenklo pavadinimas (arba serijos)

Reformacijai — 500 mety

Izraelio ir Lietuvos diplomatiniams santykiams 25
metai

Lietuvos herbo simbolis Vytis

Zemaiciy vyskupijos jkairimui — 600 mety
(bendra laida su Vatikanu)

Kazio BradGino 100-osios gimimo metinés
Lietuvos valstybés atktrimui — 100 mety

Garsus pasaulio Zmonés, kile i$ Lietuvos. Algirdo
Juliaus Greimo 100-osios gimimo metinés
Lietuvos raudonoji knyga. Grauzikai

Europa. Pilys

Kulinarinis paveldas. Sariai

Technikos paveldas. Karaliaus Vilhelmo kanalo
senieji Sliuzai

Turizmas Lietuvoje. Piliakalniai

Siuolaikinis lietuviy menas. Skulptira

Lietuvos gyvinai. Taurusis elnias, pilkasis kiskis,
barsukas

Lietuvos tautinés mazumos ir bendrijos. Zydai

Lietuvos Respublikos Konstitucijai — 25 metai

Sv. Kalédos ir Naujieji metai

ISleidimo
data

2017-01-07

2017-01-07

2017-01-14

2017-02-10

2017-02-11

2017-02-11

2017-03-04

2017-04-08

2017-04-29

2017-05-20

2017-06-10

2017-07-08

2017-08-26

2017-09-09

2017-09-23

2017-10-28

2017-11-25

Pasto Zenklas,
pasto blokas,
serija
pasto Zenklas
pasto Zenklas
6 pasto Zenkly
serija
pasto Zenklas
pasto Zenklas
pasto blokas
pasto Zenklas
2 pasto zenklai
2 pasto Zenklai
pasto Zenklas
pasto Zenklas
pasto Zenklas
pasto Zenklas
pasto blokas
pasto Zenklas

pasto blokas

2 pasto zenklai
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LIETUVOS RESPUBLIKOS KONSTITUCUAI — 25 METAI

ISleidimo data 2017-10-28

LIETUVA
0,84€

LIETUVA LIETUVA
0,84€ 0,84€

——

179

LIETUVOS RESPUBLIKOS KONSTITUCIJAI - 25 METAI

R R R  F TP PR PR

Dail. R. Auskalnyté. Kreidinis popierius. Ofsetas.
Blokas — 94 x 50 mm. Trys perforuoti pasto Zenklai,
kiekvieno dydis —26 x 36 mm.

Nr. 765. Nominalas—3 x 0,84 €.

Tirazas — 0,02 min.

Spausdino ,Vaba Maa“, Estija.

1791 m. priimta pirmoji Europoje ir antroji
pasaulyje Abiejy Tauty Respublikos Konstitucija,
1922 m. Lietuvos Steigiamasis Seimas parengeé ir
priémé pirmaja nuolatine Konstitucijg, o 1992 m.
spalio 25 d. Lietuvos pilieciai referendume priémé
dabartine Lietuvos Respublikos Konstitucija.

Konstitucija — tai pagrindinis valstybés jstatymas,
turintis auksciausig teisine galig, jtvirtinantis
pilieciy laisves ir teises, nustatantis Salies politinés,
teisinés ir ekonominés sistemos pagrindus.
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PDV (FDC 2017-16)

4 \@4:e |/ EKSPRESINFORMACIA Nr. 104 //



SV. KALEDOS IR NAUJIEJI METAI

ISleidimo data 2017-11-25

Dail. A. Kiudulaité. Kreidinis popierius. Ofsetas.
Pasto Zenklai yra kvepiantys.

Zenklas — 28,99 x 40 mm.

Nr. 766-67. Nominalai— 0,39 €; 0,81 €.

Lapelyje 25 (5 x 5) pasto Zenklai.

Tirazas — 0,80 min. (0,39 €); 0,150 min. (0,81 €).
Spausdino ,Cartor Printing Security“, Prancizija.
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039€ LIETUVA

01 A Kiadulaie

%
48
o AL

~

-
1

5 B,

49
e

JY
l(\%!l"\\ M\%

v* iﬁmu—fm
\,
(LR

T

081€ LIETUVA

A

201 A Kiudulaife _ ‘ £ 4;
o X X
Nr. 766-67 L
@
N ®
e S 1

PREMIER Jo

i nmm ")H\!\\Il S\ !

PDV (FDC 2017-17)

5 \@ume [/ EKSPRESINFORMACIA Nr. 104 //



 eeecececscccsescsscecscsesesececscsescsscscsesesesscscsesesesscsssescssssseses

o seesecscsccsccccsccccses

6

SPAUSDINAMA

2018-01-05 Standartiné serija , Lietuvos valstybés simboliai. Gediminaiciy stulpai”.
Dail. A. Ratkeviciené. Ofsetas.
Pasto Zenklo dydis — 24 x 24 mm. Spausdina ,Vaba Maa*“, Estija.

LIETUVA 0,10 € LIETUVA 0,39 €

-
Gediminaiciy

y=

stulpai

XIV=XVIa.pr. || Gediminaiciy sulpai XVi-XVIll a. pab.
2018 A Ratkevitiene | | 2018

Gediminaiciy stulpai XIX - XX a. pr:
A Ratkevitiene | | 2018

Gediminaiciy stulpai XX — XX1 a.

A Ratkeviciene | | 2018 A Ratkeviciene

2018-01-26 Dviejy pasto zenkly serija , XXl Ziemos olimpinés Zaidynés”.
Dail. J. Budryté. Ofsetas.

2018-02-09 Pasto blokas , Lietuvos valstybés atkarimui — 100 mety”.
Dail. A. Ratkevi¢iené. Ofsetas.

2018-03-16 Pasto Zenklas ,Vydino 150-osios gimimo metinés”
Dail. M. Vilutis.

2018-03-30 Pasto Zenklas ,Lietuvos skautams — 100 mety“,
Dail. D. Laumenis.

PASTO VOKAI

NZV ,,LIETUVOS RESPUBLIKOS KONSTITUCIJAI — 25 METAI“ FDC 2017-16.
Dail. R. Auskalnyté. Atvartas — horizontalus.
Tirazas 800 voky. Spausdino ,,BALTIJAS BANKNOTE®, Latvija.

NZV ,,SV. KALEDOS IR NAUJIEJI METAI FDC 2017-17.
Dail. A. Kiudulaité. Atvartas — horizontalus.
TiraZas 800 voky. Spausdino ,,BALTIJAS BANKNOTE®, Latvija.

.
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PROGINIAI (PA) IR PIRMOS DIENOS DATOS (PDA) SPAUDAI

2017-10-12 PA 1§ apyvartos isimty pasto Zenkly momentiné parduotuvé-paroda ,TRUKSTAMA
TAVO ISTORIJOS DALIS”.
Vilnius. Dail. E. Paukstyte.

2017-10-26-28 PA ,TARPTAUTINE PASTO ZENKLU PARODA",
Zindelfingenas. Dail. E. Paukstyté.

2017-10-28 PDA , LIETUVOS RESPUBLIKOS KONSTITUCIJAI — 25 METAI”,
Vilnius. Dail. R. Auskalnyte.

2017-11-25 PDA ,,§V. KALEDOS IR NAUJIEJI METAI“.
Vilnius. Dail. A. Kiudulaité.
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MENINIS PASTO ATVIRUKAS

L, TARPTAUTINE PASTO 2ENKLL) PARODA. ZINDELFINGENAS”,
Dail. E. Paukstyté. Tirazas 350. Spausdino ,,GRAFIJA", Vilnius.

PROGINIAI' IR PIRMOS DIENOS ANTSPAUDAVIMAI
2018 METY SAUSIO-KOVO MENESIAIS

2018-01-05 PDA ,LIETUVOS VALSTYBES SIMBOLIAI. GEDIMINO STULPAI“ Vilnius.
2018-01-26 PDA ,XXIII ZIEMOS OLIMPINES ZAIDYNES“ Vilnius.

2018-02-09 PDA , LIETUVOS VALSTYBES ATKORIMUI =100 METY*. Vilnius.
2018-03-16 PDA ,VYDUNO 150-0S10S GIMIMO METINES“ Vilnius.

2018-03-30 PDA ,,LIETUVOS SKAUTAMS — 100 METUY* Vilnius.
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AB LIETUVOS PASTAS SIULO

Metinius pasto Zenkly komplektus:

Prekés kodas Leidimo metai Kaina
220034A 1992 6,09 €
220126_5 1994 14 €
220144 _4 1995 14 €
220137_3 1997 15€
220087_2 1998 21€
220138_2 1999 20,79 €
220113_2 2000 23,76 €
220145_1 2001 21,68 €
220163_2 2002 19,31€
220149C 2003 21,38€
220154 1 2004 20,79 €
220164_3 2005 21,38€
220167_4 2006 18 €
220171_4 2007 25€
220177_6 2008 38€
220181_7 2009 32¢€
220187_3 2011 41,42 €

220198 2013 29,54 €
220199 2014 30,00 €
220200 2015 33,00 €
220201 2016 28,00 €
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Lietuvos pasto Zenkly komplektus Davo Lux lapuose:

Prekés kodas

220197

Teminius rinkinius:

Prekés kodas

Leidimo metai

2011

Leidimo metai

220135 Miesty herbai (1992-1996)
220136 Miesty herbai (1997-2001)
220157 Miesty herbai (2002-2005)
220176 Lietuvos Raudonoji knyga

pasto Zenkluose

220193 Vaikiskas pasto Zenkly rinkinys

Vatikano pasto Zenklus:

Prekés kodas

225018 Zemaiciy vyskupijos jkairimui —

Leidimo metai

600 mety (Vatikano Zenklas)

Kaina

41,71 €

Kaina
5,64 €
8,70 €
8,61€

57,34 €

9,27 €

Kaina

1€

Filateliné produkcija uzsakovui iSsiun¢iama pastu po to, kai apmokama saskaita. Galima uzsisakyti
Lietuvos pasto pirmos dienos voky, voky su proginiais spaudais, suvenyriniy lapy, Zenklinty voky ir
atviruky, aerogramy bei kitos filatelinés medziagos.

UZsakymus prasome siysti adresu:

AB Lietuvos pastas Korporatyviniy reikaly departamentas

J. Jasinskio g. 16, LT-03500 Vilnius

Lietuvos pasto zenklus galima uZsisakyti: www.lietuvospastas.|t
18kilus klausimams kreiptis el. pastu: expressinfo@post.It

Informacija teikiama tel.: 8 700 55400
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2018 METY PASTO MOKOS ZENKLY LEIDYBOS PLANAS

Nr.

1-4

10-11

12

13

14

15-18

19

20

21

22-23

24

Pasto Zenklo pavadinimas (arba serijos)

Lietuvos valstybés simboliai. Gedimino stulpai
XXIlI Ziemos olimpinés Zaidynés

Lietuvos valstybés atktrimui — 100 mety
Vydino 150-osios gimimo metinés

Lietuvos skautams — 100 mety

Europa. Tiltai

Andriaus Sniadeckio 250-osios gimimo metinés
Lietuvos tautinés mazumos ir bendrijos. Totoriai
Pasaulio Lietuva

Lietuvos gyvunai (WWF laida)

Siuolaikinis lietuviy menas

Moderniosios Lietuvos institucijoms — 100 mety

Motery balsavimo teisés jtvirtinimui Lietuvoje — 100

mety

Sv. Kalédos ir Naujieji metai

Pirmiesiems lietuviskiems pasto Zenklams — 100
mety

ISleidimo
data

2018-01-05

2018-01-26

2018-02-09

2018-03-16

2018-03-30

2018-04-20

2018-05-18

2018-06-08

2018-06-29

2018-08-17

2018-09-14

2018-10-12

2018-10-26

2018-11-23

2018-11-30

Pasto Zenklas,
pasto blokas,
serija
4 pasto Zenkly
serija
2 pasto Zenkly
serija
pasto blokas
pasto Zenklas
pasto Zenklas
2 pasto zenkly
serija
pasto Zenklas
pasto Zenklas
pasto blokas
4 pasto zenkly
serija
pasto blokas
pasto blokas
pasto Zenklas
2 pasto zenkly
serija

pasto Zenklas
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